UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SVHTTDL

Bình Phước, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi tên miền truy cập Cổng thông tin du lịch

và ứng dụng du lịch thông minh trên thiết bị di động tỉnh Bình Phước và

đường dây nóng tiếp nhận, cung cấp thông tin về du lịch tỉnh Bình Phước

Căn cứ Công văn số 2070/STTTT-CNTTT&TT ngày 12/11/2024 của Sở Thông

tin và Truyền thông về cấp mới tên miền Cổng thông tin du lịch tỉnh Bình Phước cho Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch. Theo đó, tên truy cập mới của Cổng thông tin du lịch và

ứng dụng du lịch thông minh trên thiết bị di động tỉnh Bình Phước và đường dây nóng

tiếp nhận, cung cấp thông tin về du lịch tỉnh Bình Phước như sau:

- Tên miền truy cập mới: https://dulich.binhphuoc.gov.vn (Tên miền truy cập

này thay thế tên miền truy cập cũ: http://dulichbinhphuoc.vn; http://mydulich.vn).

- Điện thoại đường dây nóng: 02713 506 678.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Phước thông báo các cơ quan, đơn vị,

tổ chức, cá nhân được biết, cập nhật tên miền mới Cổng thông tin du lịch và ứng dụng

du lịch thông minh trên thiết bị di động tỉnh Bình Phước và đường dây nóng tiếp nhận,

cung cấp thông tin về du lịch tỉnh Bình Phước.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

- Sở VH,TT&DL/Sở DL các tỉnh, thành phố;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể trong tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh;

- Phòng VH&TT, TTVH-TT các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Các tổ chức, cá nhân liên hệ công tác;

- Lưu: VT, DL(Kh).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thanh Ngữ

https://dulich.binhphuoc.gov.vn/
http://dulichbinhphuoc.vn/
http://mydulich.vn/

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Phước - ĐT:0271.3879481 - FAX:0271.3879470 - EMAIL:vpubnd@binhphuoc.gov.vn
	2024-12-09T11:51:52+0700
	VĂN PHÒNG UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Vũ Thanh Ngữ<nguvt.svhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T13:41:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T13:42:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T13:43:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!